مراد راه‌آبادی

دکترای اقتصاد وعضو هیئت علمی دانشگاه

یکشنبه ۱۸ شهریور ۱۴۰۳
۴ ربیع‌الاول ۱۴۴۶
۸ سپتامبر ۲۰۲۴
سال بیست‌ویکم
شماره ۴۹۱۹
۲۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

روزنامه

در «شرق» امروز می‌خوانید: گزارش «شرق» از مناسبات تهران و آژانس در دولت چهاردهم • تبعیض دستمزد در مخابرات؟ • بیانیه مفهومی یونسکو به فراخور روز جهانی سوادآموزی

نگاهی به ماجرای تعطیلات در ایران که نظم و تعادل اقتصادی کشور را با تنگنای جدی مواجه کرده است